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Başkan’dan
Sedat Özgür

İhsan Fazlıoğlu’nun “Bilmek, Anlamak ve Anlamlandırmak Üzerine” konulu açılış konferansı ile başladığı-
mız güz dönenimde Çocuk Eğitimleri, Gençlik Çalışmaları, Yetişkin Eğitimleri, Eğitici Eğitimleri, Din Eğitimi 
Akademisi, Kurumsal İlişkiler ve İletişim komisyonları olarak yine birbirinden kıymetli çalışmalar gerçekleş-
tirdik. Bizlere bu imkânı veren rabbimize sonsuz şükürler olsun.

Çocuk Eğitimleri kapsamında, Ev Okulu öğrencilerine yönelik iki grup olarak yaptığımız çalışmada, farklı yaş 
gruplarındaki öğrencilerin öğrenme süreçlerini gözlemliyoruz. Okul Öncesi için geliştirdiğimiz ADAP progra-
mının bir taraftan farklı kurumlarda modellenme sürecini takip ederken, diğer taraftan programın içerik ve 
materyallerinin son şekli ortaya çıkmaya başladı.

Gençlik Eğitimlerimizde, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik gerçekleştirdiğimiz Marifet Okulu heyecanla 
yoluna devam ediyor. Cumartesi günleri dernek merkezimizde düzenlenen eğitim programına öğrenciler se-
verek iştirak ediyorlar. Bununla birlikte İlim Yayma Cemiyeti’nin farklı şubelerine yönelik geçen yıl başlayan 
modelleme süreci bu yıl da yeni şubelerin eklenmesiyle artarak devam etti.   

Yetişkin Eğitimlerinde, Aşamalı Seminerler Programımız (ASP) yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Bununla 
birlikte aile içi iletişimin kalitesini arttırmayı hedefleyen Ailede Din Eğitimi Programı’nı (ADEP), dernek mer-
kezimizde ve KAGEM Beşiktaş şubesinde icra ettik. Ayrıca İlim Yayma Cemiyeti ile yaptığımız ortak program 
çerçevesinde ADEP eğitimcisi yetiştirmeye yönelik iki günlük bir eğitim çalışması gerçekleştirdik.

Eğitici Eğitimleri çerçevesinde ilk olarak okul öncesi eğitimcilerine yönelik 13 haftalık bir eğitim programı 
düzenlendik. İkinci olarak da Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve TİDEF işbirliğiyle Öğretmen Atöl-
yesi ve Seminerleri Programı’nı organize ettik. İstanbul’un farklı bölgelerinden yüzü aşkın katılımcının ilgi 
gösterdiği programda teorik ve uygulamalı eğitimler verdik. 

Geçen yıl ilki gerçekleştirilen Uluslararası İslam Eğitim Kongresi’nin ikincisinin hazırlıklarını sürdürüyoruz. 
Bu yıl Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi ile birlikte organize edeceğimiz kongrenin ana temasını “İslam 
Eğitiminde Teori ve Metodoloji” olarak belirledik. Geçen yılki tebliğleri içeren Uluslararası İslam Eğitimi Kong-
resi 2018 Bildiriler Kitabı’nı, e-kitap olarak ilgililerin istifadesine sunduk. Bununla birlikte Din Eğitimi Mater-
yal Arşivi (DEMA) çalışmaları tüm hızıyla devam ederken, eğitimcilerin materyal gelişimlerini arttırmak için 
13 haftalık materyal geliştirme atölyesi düzenlendik.

Son olarak hazırlıkları bir süredir devam eden iki kitabımızın yayın süreçlerini tamamladık. Ailelerin, çocuk-
larının din eğitimlerine daha nitelikli katkı sağlayabilmelerine yardımcı olabilmek adına Ailede Din Eğitimi ve 
Kur’an-ı Kerim’in çocuklara etkinliklerle öğretilmesi için hazırlanan Kur’an-ı Kerim Öğretiminde Oyunlar ve 
Etkinlikler kitapları ilgilileri ile buluştu. 

Gayret bizden inayet ve tevfik Allah’tandır. Allah’a emanet olunuz...

Kıymetli Dostlar,

Hepinizi en kalbi duygularımla selamlıyorum. 2018-2019 
güz sezonuna ait çalışmaların özetini içeren bültenimizle 
karşınızdayız. Bir dönem boyunca sizlerin ilgi ve destek-
leriyle yaptığımız birbirinden değerli faaliyetleri tamam-
lamanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 
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YEKDER Yayınları 
Din Eğitimi Alanında Üretmeye Devam Ediyor!

Ailede Din Eğitimi
Ed.: Gülsüm Pehlivan Ağırakça & Arife Gümüş,
16,5 x 23,5 cm / 142 s.

Din Eğitimi Ailede Başlar!

Ailede Din Eğitimi kitabı, Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) kapsamında; ailelerin, 
çocuklarının din eğitimlerine daha nitelikli katkı sağlayabilmelerine için hazırlanmıştır. 

Program, ebeveynlere eğitimin bir süreç olduğunu bununla birlikte gelişimde kritik dönemler bulunduğunu 
fark ettirmeyi ve din eğitiminde yaşadıkları problemleri çözme noktasında farkındalık kazandırmayı amaç-
lamaktadır.Ailede Din Eğitimi kitabında ailelerin çocuk eğitimindeki rolü üzerinde durulmakta, ebeveynlere 
farkındalık kazandırabilmek için çocuklardan beklentilerinin ne-
ler olduğuna yönelik bilgiler verilmektedir. Nitelikli ebeveyn-ço-
cuk ilişkisi için çocukların gelişim dönemleri ayrıntılı olarak ele 
alınarak aile içerisinde iman, ibadet ve ahlak eğitiminin doğru ve 
sağlıklı bir şekilde yapılması, ev içerisinde yapılabilecek düzen-
lemeler ve din eğitiminde ihtiyaç duyulan görsel, işitsel ve yazılı 
kaynaklar hakkında tavsiyeler bulunmaktadır. ADEP ile bütünlük 
teşkil eden kitap, ailelerin çocuklarına sahih bir din eğitimi verme-
lerinde destekleyici konumdadır. 

Kitapta şu başlıklar yer almaktadır:

İnsanın ve Toplumun İnşasında Ailenin Rolü / Arife Gümüş 
Çocuğumu Tanıyor Muyum?: Çocuk Gelişimi / Esra Albayrak
Ebeveyn Tutumları ve İletişim / Elif Konar Özkan
Çocukların Dini Gelişiminde Ev Düzeni / Saliha Serenli Kızılkaya 
Çocuğumun Kur’an-ı Kerim Okumasını Nasıl Destekleyebilirim? 
/ Emine Tuğba Demirci
Çocuğumun İman Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim? / Gülsüm 
Pehlivan Ağırakça 
Çocuğuma İbadet Alışkanlığı Nasıl Kazandırabilirim? / Esra Türk
Çocuğumun Ahlaki Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim? / Emine 
Tuğba Demirci
Ebeveynlerin Kullanabilecekleri Yazılı, Görsel ve İşitsel Kaynaklar 
/Kevser Yılmaz
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Oyun ve Etkinliklerle Kur’an-ı Kerim Öğretimi Kolaylaşıyor!

Çağımızda yaşayarak ve eğlenerek öğrenme ön plana çıkmıştır. Kur’an-ı Kerim ile 
ilgili gerek öğretim yöntemleri gerekse öğretmen açığının farkında olan YEKDER, 
öğreticilere Kur’an-ı Kerim’in yeni ve güncel öğretim yöntemlerini göstermekte, etkili 
ve doğru öğretimi için birçok uygulama ve atölye çalışması yapmaktadır. Hazırlanan 
kitap, bu çalışmaların bir sonucu olarak ortaya çıkmıştır.

Kitapta Kur’an-ı Kerim eğitimi için oyunlar ve et-
kinlikler hazırlanarak öğrencinin aktif katılımına 
ve üretken olmasına fırsat verilmiştir. Kitapta kul-
lanılan yöntemler ile harflerin okunuşu açısından 
doğru, kalıcılık açısından etkili bir öğretim ger-
çekleştirilmesi istenmektedir. Kitap iki bölümden 
oluşmaktadır. Birinci bölümde Cüz eğitimi esas 
alınarak ‘Harfi Tanıma ve Sesini Fark Ettirme’ et-
kinlikleri ile ‘Harf ve Kelimeleri Eğlenerek Okuma’ 
oyunları; ikinci bölümde Tecvid, ezber ve yüzün-
den okuma öğretiminde kullanılabilecek oyunlar 
yer almaktadır.

Kur’an-ı Kerim Öğretiminde Oyunlar ve Etkinlik-
ler kitabı, başta Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ile 
İmam Hatip Lisesi Meslek dersleri öğretmenlerine 
ve Kur’an Kursu öğreticilerine Kur’an-ı Kerim öğ-
retiminde yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır. 
Aynı zamanda kitap, okul öncesi öğretmenlerine 
de hitap etmektedir. Kitap sadece öğretmenlerin 
değil bu konuda yetkin ebeveynlerin de kullanımı-
na uygun olarak düşünülmüştür.

Kur’an-ı Kerim Öğretiminde Oyunlar ve Etkinlikler

Ayşe Öztürk & Ruşen Yavuz & Tülin Öztürk

19,5 x 27 cm / 92 s.
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Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2018 
Bildiriler E-Kitabı Yayımlandı

E-Kitap olarak ilgililerin istifadesine sunulan 
Bildiriler Kitabı, kongre kapsamında sunulan 
ve yazarlarınca tam metinleri tarafımıza iletilen 
İngilizce ve Türkçe bildirilerden oluşuyor. 

Kitap, İslam Düşünce Geleneğinde Eğitimsel 
Kavramlar; İslam Eğitiminde Kurumlar: Tarih-
ler Tecrübe; Farklı Yaş Dönemleri ve Din Eği-
timi; İslam Eğitimcileri ve Eğitim Düşünürleri; 
Farklı Ülkelerde Din Eğitimi; Örgün Eğitim 
Kurumlarında Din Eğitimi ve İmam Hatipler; 
Diyanet İşleri ve Yaygın Din Eğitimi Hizmetle-
ri; Din Eğitiminde Medya, Cemaatler ve STK’lar 
konulu 40 bildiri metnini içeriyor. Bildiri Ki-
tabı’na YEKDER web sitesi üzerinden ücretsiz 
olarak erişilebiliyor.

Din Eğitimi Akademisi (DEA) tarafından Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
işbirliği ile 27-28 Nisan 2018 tarihinde ilki düzenlenen Uluslararası İslam Eğitimi 
Kongresi İstanbul’da gerçekleştirildi. İki gün boyunca devam eden kongrede; 15 
ülkeden eğitimcilerin, uzmanların, akademisyenlerin ve yaygın eğitim alanında 
çalışma yürüten araştırmacıların katılımı ile 84 tebliğ sunuldu. Uluslararası İslam 
Eğitimi Kongresi 2018 Bildiriler Kitabı, kongrede sunulan tebliğlerin kongre mekânıyla 
sınırlı kalmaması adına derlendi. 

Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2018 Bildiriler E-Kitabı

Yay. Haz. Hafsa Nur Aslanoğlu & Sibel Özil

13,5 x 19,5 / 744 s.
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Din Eğitimi Materyal Arşivi (DEMA) 
Mayıs Ayında Açılıyor! 

Proje kapsamında DEMA arama motoru ve filtreme sistemi ile eğitimciler, öğrenciler ve ebeveynler is-
tedikleri materyali istedikleri kriterlerde arayabilme kolaylığına sahip olacaklar. Belirlenen birçok kri-
tere göre tasnif edilmiş Din Eğitimi Materyal Arşivi, kullanıcılarına, el yapımı materyallerden tasarım 
dijital materyallere kadar on bir alt kategoride hazırlanmış çok sayıda materyal çeşitliliği sunmakta-
dır. Ayrıca kullanıcıların, Din Eğitimi Materyal Arşivi’ne üye olabilmeleri ve kendi tasarladıkları mater-
yalleri siteye yükleyebilmeleri, eğitimde yaşanan materyal problemini aşma sürecini hızlandıracaktır. 
Din Eğitimi Materyal Arşivi, özgün arayüzü ile Mayıs ayı içerisinde planlanan bir açılış programında kulla-
nıcıların hizmetine sunulacak. 

DEMA Materyal Geliştirme Atölyesi ile ilk materyalleri tasarlanan Din Eğitimi Materyal Arşivi’ne, atölye 
ürünlerinden seçilen nitelikli ve özgün içerikli materyallerin yüklemeleri yapıldı. Nisan ayına kadar geçer-
liliğini koruyacak bir yarışma ile materyal üretimine ara verilmeden devam edilmesi hedefleniyor. DEMA 
Materyal Tasarım Yarışması’na, materyal tasarımında yetenekli ve alana ilgi duyan herkes başvurabilecek. 
Yarışma süreci boyunca ulaştırılan el yapımı ve dijital materyaller, materyal sahibinin adı ile siteye yükle-
necek. Uzman jüri tarafından değerlendirmeye tabi tutulan ve dereceye giren materyal tasarımcıları açılış 
programında ilan edilerek ödülleri takdim edilecek.

2018 yılında Din Eğitimi Akademisi (DEA) koordinatörlüğünde çalışmalarına başlanan 
Din Eğitimi Materyal Arşivi (DEMA) Projesi, eğitimcilerin ve öğrencilerin sıkça yaşadığı 
materyal problemini aşmalarına yardımcı olmak amacıyla geliştirilmiştir.
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Atölyeye başvuru yapan 136 kişi arasından mülakatla kabul edilen 25 kişi katıldı. Nurullah Bora önderli-
ğinde ve Ruşen Yavuz yardımcılığında gerçekleştirilen atölye, 6 Ekim-29 Aralık 2018 tarih aralığında 13 
hafta boyunca devam etti. Kullanılacak programa göre Önder Alkan ile online bağlantı kurularak atölye ka-
tılımcılarına ders vermesi sağlandı. Atölye süresince hazırlanan el yapımı ve dijital materyaller, Din Eğitimi 
Materyal Arşivi (DEMA) üzerinden ilgililer ile paylaşılacak.

DEMA Materyal Geliştirme 
Atölyesi Gerçekleştirildi

Materyal yapım aşamalarının öğrenilmesi amacıyla planlanan DEMA Materyal Geliştirme 
Atölyesi, eğitimcilerin-öğretmenlerin materyal geliştirme konusunda hissettiği ihtiyaca 
cevap vermek, güncel teknolojik gelişmeler ışığında eğitimcileri kendi materyallerini 
tasarlayabilecek seviyeye ulaştırmak ve materyal hazırlamada gerekli olan yazılımlar, 
imkânlar konusunda bilgi ve beceri kazandırmak amacı ile planlandı.
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Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Öğretmen Akademisi Koordinatörü Mehmet Fatih Bütün, 
DEMA Materyal Geliştirme Atölyesi’nde 1 Aralık 2018 Cumartesi günü “Etkileşimli Materyal Geliştirme” 
atölyesini gerçekleştirdi. Bütün, din eğitimcilerine yönelik uygulamalı interaktif etkileşim eğitim içeriği-
nin hazırlanması hakkında bilgi vererek atölye katılımcılarına materyal hazırlama yazılımı “iSpring Suite” 
programının kullanımını gösterdi. Dijital ortamda ve sınıf içerisindeki materyal ihtiyacını karşılayabilecek 
ve dersi eğlenceli hale getirebilecek “Diji-Din” uygulamasına da değinen Bütün, programın din öğretiminde 
nasıl kullanılacağını açıkladı. Yaklaşık üç saat süren atölye, öğretmenlerin örnek materyal üretmeleri ve bu 
materyallerin tanıtımıyla sona erdi.

Mehmet Fatih Bütün ile Etkili Materyal Geliştirme Atölyesi
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DEMA Materyal Geliştirme Atölyesi Tamamlandı
Din Eğitimi Akademisi Komisyonu (DEA) bünyesinde sürdürülen DEMA Materyal Geliştirme Atölyesi katı-
lımcıları 29 Aralık 2018 Cumartesi günü dernek merkezinde gerçekleştirilen sertifika töreni ile mezun oldu.
Programa İLKE Mütevelli Heyeti Üyeleri, İLKE Yürütme Kurulu Başkanı, YEKDER Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve atölye katılımcıları ile aileleri katıldı. Program öncesi davetliler kokteyle iştirak ederek, atölyede hazır-
lanan afişlerin ve el yapımı materyallerin yer aldığı sergiyi gezme imkânı buldu. YEKDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Sedat Özgür’ün selamlama konuşması ile başlayan program, Din Eğitimi Akademisi Komisyonu 
Başkanı Arife Gümüş, DEMA Proje Asistanı Ruşen Yavuz ve Atölye Lideri Nurullah Bora’nın konuşmaları ile 
devam etti. Ardından atölye katılımcıları tarafından hazırlanan sinevizyon gösterimi ile 13 haftalık süreçte 
neler yapıldığı davetliler ile paylaşıldı. Sinevizyon gösterimi sonrasında atölye katılımcılarından Ubeydullah 
Taş, Enes Hastürk, Ayşe Nur Okur ve Ülkü Dilşad Sunar atölye tecrübelerini içeren konuşmalarını gerçekleş-
tirdi. Program, katılımcılara sertifika takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

DİN EĞİTİMİ AKADEMİSİ
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Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2019 
Hazırlıkları Hızla Devam Ediyor!

Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2019 Arama Toplantısı, farklı üniversitelerden davet edilen akademis-
yenler ve YEKDER Yönetim Kurulu Üyeleri iştirak etti. Toplantının moderatörlüğünü Marmara Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Yusuf Alpaydın üstlendi. YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür 
ve DEA Komisyon Başkanı Arife Gümüş’ün açılış konuşmalarının ardından, DEA Komisyon Başkan Yar-
dımcısı Hafsa Nur Aslanoğlu, Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2018 hakkında bilgilendirici bir sunum 
gerçekleştirdi. “İslam Eğitimi” kavramının tartışıldığı toplantıda, modern eğitim paradigmaları karşısında 
İslam eğitiminin alması gereken pozisyon ve yaşanan toplumsal değişimler göz önünde bulundurularak 
önümüzdeki yıllarda odaklanılması gereken hususların neler olabileceği masaya yatırıldı. Katılımcı akade-
misyenlerin İslam Eğitim Kongresi’nde öncelikli olarak ele alınması gereken konulara ilişkin görüşlerini pay-
laştıkları toplantı Sedat Özgür’ün teşekkür konuşması ile sona erdi.

Din Eğitimi Akademisi (DEA), yeni döneme Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2019 
Arama Toplantısı ile başladı. Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi ev sahipliğinde 
12-13 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleşecek olan Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 
2019’un planlaması için 22 Eylül 2018 Cumartesi günü dernek merkezinde “Arama ve 
Hazırlık” toplantısı yapıldı.



YEKDER BÜLTEN

DİN EĞİTİMİ AKADEMİSİ

Din Eğitimi Akademisi (DEA) tarafından 12-13 Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan Uluslararası 
İslam Eğitimi Kongresi 2019, “İslam Eğitiminde Teori ve Metodoloji” ana teması ile gerçekleştirilecek. 

Kongrenin alt başlıkları; İslam Düşüncesinde Eğitim, Modern Eğitim ve İslam Eğitimi, İslam Eğitimi Pers-
pektifinden Sosyal Bilimler Eğitimi, İslam Eğitimi Perspektifinden Fen Bilimleri Eğitimi,  İslami İlimler Öğ-
retimi, İslam Eğitimi Bağlamında Program Geliştirme, İslam Eğitimi Bağlamında Öğretim Metodları, Eğitim 
Materyallerinin ve Faaliyetlerinin Geliştirilmesi, Eğitimde Mekânın Dizaynı ve Eğitim Düşünürleri olarak 
belirlendi. 

Uluslararası İslam Eğitim Kongresi 2019’a Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde bildiri özetleri kabul 
edildi. Konu ile ilgili her kademe ve alandan araştırmacının başvurusuna açık olan kongreye özet gönderim 
süreci tamamlandı. Hakem okumasından geçen özet metinlerin tam metinleri 16 Şubat 2019’a kadar siste-
me yüklenebilecek.

Kongre Özet Gönderim Süreci Tamamlandı 
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DİN EĞİTİMİ AKADEMİSİ

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP)
Güz Döneminde Yoğun İlgi Gördü!

Yetişkin Eğitimleri Komisyonu bünyesinde yürütülen Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP), güz dönemi 
programı 14 Kasım 2018 Çarşamba günü ebeveynlerin, öğretmenlerin, din eğitimcilerinin ve gençlerin yo-
ğun katılımı ile dernek merkezinde gerçekleştirildi. Selamlama konuşmalarının ardından program, Gülsüm 
Pehlivan Ağırakça’nın ‘’İslam Geleneğinde Ailenin Eğitimsel Rolü’’ konu başlıklı semineri ile devam etti.  
Ailede Din Eğitimi Programının amaç ve gayelerini açıklayan Pehlivan Ağırakça, İslam’da aile kavramının 
öneminden bahsetti. Çocuk sahibi olmanın getirdiği en büyük sorumluluğun onun maddi ve manevi eğitimi 
olduğuna dikkat çeken Pehlivan Ağırakça sunumunu din eğitiminde ilk ve en önemli çevrenin aile olduğunu 
vurgulayarak tamamladı.

Ailede Din Eğitimi Programı’nın (ADEP) ikinci ve üçüncü semineri, Psikolog Esra Albayrak’ın “Çocuğumu 
Tanıyor muyum?: Çocuk Gelişimi” konu başlıklı sunumu ile 21 Kasım 2018 Çarşamba günü dernek merke-
zinde gerçekleştirildi. Çocuğun gelişiminde kritik dönemlerin olduğunu belirten Albayrak, ebeveynleriyle 
sağlıklı bağlanma (sevme) gerçekleştiremeyen çocukların ilerleyen zamanlarda yaratıcısıyla olan iletişimin-
de problemler yaşayabileceğine değinerek bu duruma yönelik çözüm önerilerinde bulundu. Katılımcılar ta-
rafından yoğun ilgi gören program soru-cevap ile tamamlandı.

Çocuğumu Tanıyor muyum? Çocuk Gelişimi

13 2018 GÜZ
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YEKDER BÜLTEN

Ailede Din Eğitimi Programı(ADEP) dördüncü se-
minerini, Elif Konar Özkan’ın “Ebeveyn Tutumları 
ve İletişim” konu başlıklı sunumuyla 5 Aralık 2018 
Çarşamba günü dernek merkezinde gerçekleştirildi. 
“Sahip olmadığın bir şeyi veremezsin!” sözüyle su-
numuna başlayan Konar Özkan, ebeveynlerin ön-
celikle kendilerinde bazı değer ve yargıları oluştur-
maları gerektiğini söyledi. Ebeveynlerin davranışları 
ve tutumları hakkında bilgi veren Konar Özkan, 
“Çocuğu olan çocuğuyla çocuklaşsın’ hadisi kabilince 
yaklaşımlarımızı düzenlememiz gerekir. Çocuk ni-
metiyle niyetlendirildiğimizi düşünüyorsak bizler de anne baba olarak en iyi şekilde bu durumu kurtarmaya 
çalışmalıyız. Tutarsız davranırsak, çocukların benmerkezciliğini kamçılarız. Bunun neticesinde toplumda 
dışlanan çocuklar yetiştirmiş oluruz” ifadelerinde bulundu.

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) beşinci semineri, Emine Tuğba Demirci’nin “Çocukların Dini Gelişi-
minde Ev Düzeni” konu başlıklı sunumu ile 12 Aralık 2018 Çarşamba günü dernek merkezinde gerçekleş-
tirildi. “Dinî terbiye diğer tüm terbiyeler gibi, aile ocağında edinilir” sözüyle sunumuna başlayan Demirci, 
evde dini atmosferi oluşturacak etmenlerden “tutumlar” ve oluşturulması öngörülen “telkinler” konularını 
açıkladı. Demirci, hane halkının birbiriyle olan iletişimine, hak ve sorumluluklarına değinerek huzurlu bir 
ev ortamının din eğitimi açısından önemine dikkat çekti.

Ebeveyn Tutumları ve İletişim

Çocukların Dini Gelişiminde Ev Düzeni 
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Çocuğumun Kur’an-ı Kerim Eğitimine Nasıl Yardımcı Olabilirim?

Çocukların İbadete Teşviki ve İbadet Alışkanlığı

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) altıncı semine-
ri,  Emine Tuğba Demirci’nin “Çocukların Kur’an-ı 
Kerim Eğitimine Nasıl Yardımcı Olabiliriz?” konu 
başlıklı sunumu ile 19 Aralık Çarşamba günü ile 
dernek merkezinde gerçekleştirildi. Kur’an-ı Kerim 
öğretiminde çocuğu zorlayarak, üstüne giderek, 
kötü duygular biriktirmesine sebep olunmaması 
gerektiğini belirten Demirci, “Çocuğun gelişimini 
dikkate alarak çocuğa önce Kur’an-ı Kerim’i sevdir-
meli, sonra içerik ve muhtevadan haber vermeliyiz. 
Bunun için öncelikle kendimiz bunlardan haberdar 
olmalıyız” dedi.

Ailede Din Eğitimi Programı’nın (ADEP) yedinci semineri, Cemil Oruç’un “Çocukların İbadete Teşviki ve İba-
det Alışkanlığının Kazandırılması” konu başlıklı sunumu ile 26 Aralık 2018 Çarşamba günü dernek merke-
zinde gerçekleştirildi. Erken çocukluk döneminde tutum geliştirmenin, ortak duygu paylaşımının ve öğretici 
anıların önemine değinen Oruç, 7-12 yaş aralığındaki çocuklara tutarlı davranarak, samimi bir yaklaşım ile 
ibadetlere teşvik edilebileceğini belirtti. “Ebeveyn çocuğun her sorusunu cevaplamalı mı?” sorusuyla konuyu 
irdeleyen Oruç, ebeveyn soruları yanıtlarken yönlendirici konumda olmasının önemli olduğunu ifade etti.
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Çocuğumun Ahlaki Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim?  

Çocuğumun İman Gelişimini Nasıl Destekleyebilirim?

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) sekizinci semineri, Bilal Yorulmaz’ın “Ailede Çocuğun Ahlaki Gelişimini 
Nasıl Destekleyebilirim?” konu başlıklı sunumu ile 2 Ocak 2019 Çarşamba günü dernek merkezinde gerçek-
leştirildi. Sunumuna ahlak eğitiminde dikkat edilmesi gereken hususların neler olduğunu katılımcılara sora-
rak başlayan Yorulmaz, ebeveyn hayatında neye dikkat ederse ve öncelerse çocuğunda dikkatinin ve ilgisinin 
o şeye doğru yöneleceğini belirtti. Yorulmaz, “Mesela okuldan eve gelen bir çocuğa sorulan ilk sorunun ya 
da evde soruna dönüşen bir konunun niteliğinin ailenin hayatının merkezine neyi koyduğunun göstergesi 
olabileceğini gösterir” dedi.

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) dokuzuncu 
semineri, Gülsüm Pehlivan Ağırakça’nın ‘’Çocuğun 
İman Gelişimini Nasıl Destekleyebiliriz?’’ konu 
başlıklı sunumu ile 9 Ocak 2019 Çarşamba günü 
sundernek merkezinde gerçekleştirildi. Çocukların 
iman gelişiminde dikkat edilecek hususların başın-
da, verilecek eğitimin gelişim dönemlerine uygun 
olması gerektiğini ifade eden Pehlivan Ağırakça, 
iman eğitiminde, samimiyet, tutarlılık ve pozitif 
disiplinin önemine dikkat çektiği konuşmasında, 
ebeveynin ikili bir dünya anlayışı geliştirememesi 
noktasını vurgulayarak sunumunu tamamladı.
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Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) 
Modellenerek Yaygınlaştırılıyor!

YEKDER tarafından dört yıldır uygulanmakta olan Ailede Din Eğitimi Programı 
(ADEP), İlim Yayma Cemiyeti’ne (İYC) ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik 
Merkezi’ne(KAGEM) modelleme çalışmalarını tamamladı. 

ADEP, İlim Yayma Cemiyeti Tarafından Modelleniyor

YEKDER Yetişkin Eğitimleri Komisyonu tarafından sürdürülen Ailede Din Eğitimi Programı’nın (ADEP) 
modelleme çalışmaları, ilki bu dönem 27- 28 Ekim  2018 tarihlerinde İlim Yayma Cemiyeti’nin Eyüp’teki 
genel merkezinde İYC şubelerinden gelen eğitim koordinatörlerine yönelik gerçekleştirildi.

Anadolu’nun farklı şehirlerindeki ebeveynlere ulaşarak, çocuğun dini eğitiminde aileyi aktif hale getirebil-
menin hedeflendiği ADEP programı için seminer sunucusu yetiştirme amacıyla düzenlenen formatör eği-
timlerine bu yıl farklı şehirlerden 16 eğitim koordinatörü iştirak etti. Eğitici sunumları ve atölye çalışma-
larının bulunduğu programın birinci günü YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür ve İlim Yayma 
Cemiyeti Eğitim Koordinatörü Kurtuluş Öztürk’ün selamlama konuşmalarının ardından Yetişkin Eğitimleri 
Komisyonu Başkan Yardımcısı Gülsüm Pehlivan Ağırakça’nın “İslam’da Ailenin Önemi” ne vurgu yaptığı 
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Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) de ADEP’i Modelliyor

açılış semineri devam etti. Program, Esra Albayrak, Elif Konar Özkan, Bilal Yorulmaz ve Esra İleri Türk, 
çocuğun gelişim aşamaları ve din eğitimi ile ilgili konu başlıkları ele alındı. Programın birinci günü katılımcı 
sorularının cevaplandırılması ile sona erdi. Modelleme çalışmalarının ikinci gününde ise; Gülsüm Pehlivan 
Ağırakça, Emine Tuğba Demirci, Kevser Yılmaz sundukları seminerlerde din eğitiminde ev düzeninin öne-
mi?, kur’an eğitiminin içeriği, edebi eserlerden faydalanma konu başlıkları ele alındı. Seminer sunumların 
ardından atölye çalışmaları yapıldı. İYC koordinatörleri, atölye çalışmasında kendilerinin hazırladıkları ör-
nek ders etkinliklerini paylaştılar. Oldukça interaktif bir şekilde geçen program YEKDER eğitimcileri ve İYC  
koordinatörleri program hakkında değerlendirmelerde bulunarak program sonlandı.

Ailede Din Eğitimi Porgramı (ADEP) modelleme ça-
lışmaları kapsamında 22 Ekim 2018 - 2 Ocak 2019 
tarihleri arasında YEKDER Yetişkin Eğitimleri Ko-
misyonu ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve 
Gençlik Merkezi (KAGEM) işbirliği ile 10 haftalık se-
miner dizisi programı düzenlendi. Eğitim seminer-
lerin sonunda ADEP eğitim formatörleri programı 
değerlendirdi. Modelleme çalışmaları kapsamında 
ebeveynlerin çocuk yetiştirirken karşılaştığı zorluk-
ların birçoğunun anne babanın ortak tavır alamama-
sından kaynaklandığı tespit edilerek bu bağlamda 
eşler arasındaki ilişkide istikrara vurgu yapıldı. Ev ortamının bu etkenler göz önünde bulundurularak yeni-
den düzenlenmesinin önemine dikkat çekildi.  Katılımcılar tarafından yoğun ilgi gören program 10 haftalık 
eğitim seminerleri boyunca devamlılık sağlayan katılımcılara sertifika takdimi yapıldı.
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Aşamalı Seminerler Programı (ASP)
Eğitimlerine Devam Ediyor!

Yetişkin Eğitimleri Komisyonu tarafından düzenlenen Aşamalı Seminerler Programı (ASP), güz sezonunu 
tamamladı. 15 yıldır aralıksız devam eden ve yoğun ilgi gören program, alanında deneyimli hocaların reh-
berliğinde sürdürülüyor. Tefsir, Hadis, Akaid, Nebevi Mesaj, İlmihal, Kırık Meal, İslam Ahlak Düşüncesi gibi 
alanlarda temel dinî bilgilerin verildiği ASP, I. Aşama, II. Aşama ve İhtisas olmak üzere üç kademeden oluşu-
yor. Programda eğitimler, Serap Karamollaoğlu, Hayrunnisa İstekli, Asiye Ergün, Sema Yol, Nimet Yılmaz, 
Ayşenur Kapusuz, Gülşen Karataş, Henim Demirhan ve Ferahiye Sakarya tarafından gerçekleştiriliyor.

I.Aşama eğitimleri kapsamında Hayrunnisa İstekli, Akaid derslerinde İslam inanç esasları hakkında verdiği 
genel bilgilerin yanısıra İman, İslam ve İhsan kavramlarına vurgu yaparak Kelime-i Şehadet ve Kelime Tev-
hid konularını aktardı. İlmihal dersinde ise; Nimet Yılmaz, Fıkıh Usulü hakkında genel bilgilere verdikten 
sonra fıkhın kaynakları olan kitap, sünnet, icma, kıyas hakkında değerlendirmeler yaptı.

II.Aşama eğitimleri kapsamında Henim Demirhan, Nebevi Mesaj derslerinde Mekke’nin manevi mirasını 
Hz. İbrahim, Hacer ve Sare’den yola çıkarak katılımcılarımıza sundu. Ayşe Nur Kapusuz, Kur’an ve Hadis’te 
İnfak’ın önemine değindiği derslerinde Zekat hakkında bilgilendirmeler ile sonlandırdı.

İhtisas eğitimleri kapsamında ise Ferahiye Sakarya, İslam Ahlak Düşüncesi derslerinde ahlak’ın teorik alt 
yapısı hakkında bilgi vererek, vahiyden önce ve sonra ahlak mefhumundaki değişime dikkat çekti. Bir diğer 
ihtisas dersi olan Kırık Meal’ de de Nimet Yılmaz meal ve tefsir kavramlarını açıklayarak, İstiaze (Euzu Bes-
mele) konusunu katılımcılar ile paylaştı.
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Aylık Seminerler 
Farklı Konu ve Konuklarla Devam Etti!

Her ay yeni bir konu ve konukla hanımların dini inanç ve yaşantılarıyla ilgili soru 
ve sorunlarını çözmelerine yardımcı olacak içerikleri oluşturmaya çalışan Aşamalı 
Seminerler Programı (ASP), güz dönemi seminerlerinde de önemli konuları ele aldı.

Mescid-i Haram: Kâinatın Kalbi

Estetik mi İhsan mı? 

Aylık seminerler dizisi kapsamında düzenlenen ka-
sım ayı seminerinde, Zeynep Ayhün Özbek ve Na-
dir Özbek’in “Mescid-i Haram-Kâinatın Kalbi” konu 
başlıklı sunumu ile 30 Kasım 2018 Cuma günü der-
nek merkezinde gerçekleştirildi. “Gerçek şu ki; insan-
lar için yapılmış olan ilk ev, âlemlere bir hidayet ve 
bir bereket kaynağı olan Mekke’deki evdir” ayetiyle 
selamlama konuşmasını yapan Zeynep Ayhün Öz-
bek’in ardından Nadir Özbek, Mescid-i Haram’ın ta-
rihi gelişim süreçleri hakkında bilgi verdi. Kâbe’nin 
birçok kez tamirattan geçtiğini ve fiziki yapısında 
da değişimlerin yapıldığı buna rağmen değişmeden 

kalan yegâne şeyin Kâbe’nin sınırları ve Hacer’ül Esved adındaki mübarek taş olduğunu ifade eden Nadir 
Özbek sunum boyunca video ve görsellerle konuyu detaylandırdı.

Ocak ayı seminerinde, Hayrunnisa İstekli’nin “Estetik 
mi İhsan Mı?” konu başlıklı sunumu 11 Ocak 2019 
Cuma günü dernek merkezinde gerçekleştirildi. Su-
numuna rönesans sonrası modern ve postmodern ör-
nek görseller ile başlayan İstekli, estetik kelimesinin 
etimolojisine değindi. Kelimenin kökeninin antik Yu-
nan kaynaklı olduğunu belirten İstekli,  Arapça’da bu 
kelimeyi  “İlmu’l Cemal, Cemaliyyat”  kavramlarının 
karşıladığını söyledi. İstekli, Osmanlı’da ise estetik 
kelimesine karşı “İlmu’l Hüsn” kavramının kullanıldı-
ğını bunun da Peygamber Efendimizin Cibril Hadisinde 
geçen “ İhsan” ile yakın bağa sahip olduğunu ifade etti.
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ASP Katılımcıları Bursa “Akl-ı Selim Gezisi”nde!

Yetişkin Eğitimleri Komisyonu tarafından 24 Kasım 2018 Cumartesi günü organize edilen “Bursa, Akl-ı Se-
lim Gezisi” tarihçi Oya Kayacıoğlu rehberliğinde gerçekleştirildi. Yetişkin Eğitimleri Komisyonu Koordina-
törü Emine Tuğba Demirci ve Yetişkin Eğitimleri Komisyonu Üyesi Hacer Berktaş, ASP hocalarından Asiye 
Ergün ve 55 ASP katılımcısı eşlik etti. Günü birlik planlanan gezi için sabahın erken saatlerinde İstanbul’dan 
Bursa’ya hareket eden grup yapılan kahvaltının ardından Oya Kayacıoğlu’nun rehberliğinde sırasıyla Emir 
Sultan Külliyesi, Osmangazi Türbesi, Orhangazi Türbe ve Külliyesi, Tophane, Saat Kulesi, Tarihi Osmanlı 
Sokağı, Ulu Camii, I. Murad Hüdavendigar Külliyesi ziyaret edildi. Kayacıoğlu, gezi boyunca eserlerin ma-
nevi, tarihi, estetik değerleri hakkında aktarımlarda bulundu. İnkaya Tarihi Çınar altında kısa bir dinlenme 
yapan grup ardından İstanbul’a döndü. 

YETİŞKİN EĞİTİMLERİ
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Yemen’e Destek Programı Düzenlendi

ASP hocalarından Nimet Yılmaz'ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program Yetişkin Eğitimleri Komis-
yonu Başkanı Merve Akkuş Güvendi’nin selamlama konuşması ile devam etti. Ardından Sadakataşı Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Cevdet Hasbal, Yemen’de yaşanan insani dram ve yapılan yardım faaliyetleri hakkın-
da bilgi verdi. Yoğun katılım ile gerçekleştirilen program ASP hocalarından Henim Demirhan'ın duası ile 
nihayete erdi. Program sonunda toplanan 45 bin TL gelir Sadakataşı Derneğine teslim edildi.

Yetişkin Eğitimleri Komisyonu ve gönüllülerimizin, Sadakataşı Derneği işbirliği ile 
Yemen yararına organize edilen kahvaltı programı 21 Aralık 2018 Cuma günü Boğaziçi 
Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirildi.
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Türkiye’de Bir İlk:
4-6 Yaş Eğitimci Geliştirme Programı

Eğitici Eğitimleri Komisyonu bünyesinde Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen “4-6 
Yaş Eğitimci Geliştirme Programı” ile farklı bir öğretim modeli oluşturarak, sadece 
bilgisiyle değil, yaşayışı karakteri ve ruhuyla öncü olacak öğretmenler yetişmesine 
katkı sağlamaya devam ediyor. 

Yıllardır ilk ve orta öğretim düzeyindeki öğrencileri yetiştirecek olan eğitimcilerin gelişmesini hedefleyen 
Eğitimci Geliştirme Programı (EGP) bu yıl alandaki ihtiyacı göz önünde bulundurarak eğitim ve öğretimde 
farkındalığı yüksek bir ekiple; 4-6 yaş eğitimcilerinin alandaki becerilerini ve donanımlarını arttırmak ama-
cıyla yeni bir program hazırladı. Eğitici Eğitimleri Komisyonu tarafından hazırlanan “4-6 Yaş Eğitimci Geliş-
tirme Programı” yoğun bir başvuru sürecinin ardından katılımcılar, yazılı sınav ve mülakata tabi tutularak 
13 Ekim 2018 Cumartesi günü dernek merkezinde eğitimlerine başladı. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 4-6 
yaş öğreticileri ile özel kurumlarda öğreticilik yapan ve bu alanda kendisini yetişmek isteyenler için ayrı ayrı 
sınıflarda gerçekleştirilen eğitim programı, 19 Ocak 2019 Cumartesi günü gerçekleştirilen sertifika töreni 
ile başarıyla tamamlandı. 15 haftalık eğitim programı içerisinde alanında uzman hocalarla öğreticilerin hem 
teorik hem de pratik alanda yetkinliklerini arttıracak Kuran Öğretiminde Alternatif Bir Yöntem: Ses Temelli 
Elif-Ba Tekniği, Dini Bilgiler Öğretim İlke ve Yöntemleri, Uygulamalı Tematik Materyal Tasarlama, Eğitim-
de Drama Uygulama Örnekleri, Eğitimde Hikâye ve Masal Anlatıcılığı, Oyunlarla Eğitim, 4-6 Yaş Gelişim 
Psikolojisi, Rehberlik, Öğrenciyi Tanıma Yöntemleri, Sosyal Etkinlik Planlama, Sınıf Yönetimi, Mahremiyet 
Eğitimi ve Cinsel İstismar gibi konu başlıklı eğitimlere yer verildi. 

Kuran Öğretiminde Alternatif Bir Yöntem: Ses Temelli Elif-Ba
“Ses Temelli Elif- Ba Tekniği” dersleri Arzu Güzin Ter-
zi önderliğinde Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 4-6 yaş 
öğreticilerine ve 4-6 yaş alanında özel kurumlarda 
öğreticilik yapan ve bu alanda kendisini yetişmek iste-
yenler için açılan ayrı iki sınıfta beş oturum ile gerçek-
leştirildi. Güzin Terzi, derslerde okul öncesi gruplara 
heceleme yöntemi ile nasıl cüz öğretimi yapılabileceği 
hakkında bilgi verdi. Cüz öğreniminde 4-6 yaş çocukla-
rına zor gelebilecek kuralları eğlenceli ve kalıcı hale ge-
tirilmesi için yapılabilecek oyun ve materyaller üzerin-
de katılımcılarla beraber çalışmalar yapan Güzn Terzi,  
katılımcılara ödevler vererek sınıf ortamında 4-6 yaşa 
yönelik oyun ve materyal geliştirmelerini sağladı. 
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Dini Bilgiler Öğretim İlke ve Yöntemleri
“Dini Bilgiler Öğretim İlke ve Yöntemleri” dersleri Nurcan Yıldırım tarafından iki ayrı sınıfta üç oturum 
şeklinde gerçekleştirildi. Yıldırım, derslerde 4-6 yaş çocuklarının gelişim dönemlerine uygun olarak dini bil-
gilerin nasıl verilebileceği üzerinde durdu. Çocuklara ibadet ve adab-ı muaşeret eğitiminin nasıl yapılacağı 
konusunda bilgi veren Yıldırım, uygulamalı yöntemlerle ve örneklerle aktardı. 

Uygulamalı Tematik Materyal Tasarımı
“Uygulamalı Tematik Materyal Tasarlama” konu başlıklı atölye dersi iki sınıfta altı oturum ile Esra Akdoğan 
ve Ruşen Yavuz eşliğinde gerçekleştirildi. Esra Akdoğan ile “Materyal nasıl yapılır?”, “Herhangi bir malzeme 
nasıl ders materyali haline getirilir?” sorularına cevap aranarak konunun teorik yönü üzerinde duruldu. 
Katılımcılar öğrendikleri ilkeleri kullanarak ödev olarak tasarladıkları materyalleri sınıf ortamında sundu. 
Ruşen Yavuz eşliğinde yapılan atölye derslerinde ise konular üzerinde pratiklik kazandırıldı. Katılımcılar, 25 
farklı kullanım alanına sahip beş materyalin tasarlandığı atölyede uygulama yaptı.
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Eğitimde Drama Uygulama Örnekleri

Eğitimde Hikâye ve Masal Anlatıcılığı

“Eğitimde Drama Uygulama Örnekleri” konu başlıklı atölye dersi Erdem Çakı önderliğinde dörder saatlik 
eğitimlerle dernek merkezinde gerçekleştirildi. Çakı, eğitimde drama kullanımı hakkında yaptığı sunumun 
ardından, drama’nın 4-6 yaş eğitiminde kullanımına dair örnek uygulamaları katılımcılarla paylaştı. 

“Eğitimde Hikâye ve Masal Anlatıcılığı” atölye dersi 4-6 yaş diyanet öğreticilerinin katıldığı sınıfta Efruze 
Esra Alptekin ile, özel sektörde eğitimcilik yapan ve bu alanda kendini geliştirmek isteyen eğitimcilerin 
katıldığı sınıfta ise İlknur Öztürk ile gerçekleştirildi. “Anı yumağı” etkinliği ile yapılan tanışmanın ardından 
eğitmenler, katılımcılara atölyenin amacından söz etti. Hikâye anlatımında dikkat edilmesi gereken ses ve 
kelime egzersizleri yapılarak katılımcılar, ilk hikâye ve masal yazma deneyimlerini bu atölyelerde gerçekleş-
tirdi. 
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Oyunlarla Eğitim

4-6 Yaş Gelişim Psikolojisi 

“Oyunlarla Eğitim” atölye dersi Dursunali Emecen önderliğinde iki sınıfla dörder saatlik eğitimlerle gerçek-
leştirildi. Oyunun çocuklarla ilişkilerde ve bağ kurmada en iyi yöntemlerden biri olduğunu aktaran Emecen, 
eğitimcinin öğrencilerini daha iyi tanıyabilmesi ve aktardığı dersi daha verimli kılabilmesi için mutlaka des-
tekleyici bir oyun üretmesinin öneminden bahsetti. Atölye dersinde, eğitim-oyun ilişkisi, oyun pedagojisi, 
oyun tasarımı, sınıf kültürü ve eğitsel oyun alanlarında bilinç konularına açıklayan Emecen örnek uygula-
malar ile katılımcıların zihinlerinde canlandırma yetekneklerini geliştirmesini sağladı.

“4-6 Yaş Gelişim Psikolojisi” dersi Psikolog Vahide Ulusoy Gökçek önderliğinde üç oturum ile gerçekleşti-
rildi. 4-6 yaş çocuğunun bilişsel, motor, ahlaki ve psikolojik gelişimine yönelik temel bilgileri katılımcılarla 
aktaran Ulusoy Gökçek, zekâ ve yetenekler dahil olmak üzere 4-6 yaş çocuklarının her dönemine uygun 
bilişsel özelliklerinden örneklerle bahsetti. Kaba ve ince motor yeteneklerine dair asgari ve azami beklenti-
lere değinen Ulusoy Gökçek, din eğitimi söz konusu olduğunda neleri, ne kadar kazanabilecekleri hakkında 
açıklamalarda bulundu.  Ulusoy Gökçek, 4-6 yaş aralığındaki çocukların sorabileceği, mesele edineceği ahla-
ki konuların oyun ile gelişimleri üzerindeki etkiyi belirtti. 
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Rehberlik

Öğrenciyi Tanıma Yöntemleri

Psikolog Esra Albayrak tarafından gerçekleştirilen “Rehberlik” üst başlıklı derslerde, “Erken Dönem Beyin 
Gelişimi”, “Ödül-Ceza Yöntemlerinin Özellikleri ve Alternatif Yöntemler”, “Okul Öncesi Dönemde Çocuklar-
da Görülen Psikolojik Sorunlar” ve “Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Aile Katılımın Önemi” gibi konuların 
ele alındığı bir dizi seminer eğitimleri gerçekleştirildi. Seminer eğitimleri kapsamında 4-6 yaş eğitimci geliş-
tirme alanında görev yapan öğreticilerin  rehberlik  yönlerinin geliştirilmesi sağlandı.

“Öğrenciyi Tanıma Yöntemleri” dersi Psikolog Vahide Ulusoy Gökçek önderliğinde gerçekleştirildi. Çocuk 
eğitimine yönelik kitabi (ilmi) bilginin eğiticinin tutum ve davranışlarıyla birleştirilerek çocuğun keşif dav-
ranışına zemin hazırlanması gerektiğini belirten Ulusoy Gökçeki, eğitimde çocukları “3Y Kuralı”na (yansız, 
yüksüz, yargısız) uygun olarak ve gelişim özelliklerini gözeterek “bir birey” olarak tanımanın öneminden 
bahsetti. Çocuğu “tanımlamak” yerine “tanımanın” önemine değinen Ulusoy Gökçek, “Çocuğa karşı açık ve 
kucaklayıcı olmak, keşif davranışını kolaylaştıracak ve güvenli ortam sağlayacaktır. Oyun, çocuklara sağladı-
ğı imkânların yanı sıra eğitimcilerin çocukları tanımalarında da önemlidir” ifadesinde bulundu.
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Sosyal Etkinlik Planlama 

Sınıf Yönetimi 

“Sosyal Etkinlik Planlama” konu başlıklı ders Mu-
hammet Öztabak tarafından gerçekleştirildi. Öğren-
cilerle yapılacak olan sosyal etkinliklerin etkililiğini 
artırmak için uygun planlamanın öğreticiler tarafın-
dan hazırlanması gerektiğini belirten Öztabak, “Bir 
sosyal etkinliğin nasıl planlanacağı ve nelere dikkat 
edilerek ayrıntılı çerçevesi çizilmelidir. İçerikte veri-
lecek değer, kavram ve materyaller sınıf ortamında 
birbirini tamamlaması gerekir” ifadelerinde bulundu. 
Ders sonunda katılımcılardan örnek bir etkinlik pla-
nın yapılmasını isteyen Öztabak, sınıf ortamında içe-
rikte olması gereken değer, kavram ve materyallerin 
uygunluğu hususunda değerlendirmelerde bulundu.

Psikolog Meral Ağ tarafından gerçekleştirilen “Sınıf Yönetimi” dersinde, okul öncesi dönemde sınıf yöneti-
mi, güvenlik, uyum dönemi ve kriz yönetimi konularında katılımcılar bilgilendirildi. Ağ, sınıf hakimiyeti ve 
öğrencilerin daha verimli odaklanmalarını sağlayacak ve sınıf kurullarının belirlenmesi noktasında dikkat 
edilmesi gereken durumları açıklayarak katılımcılara alternatif yöntemleri aktardı.
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Mahremiyet Eğitimi ve Cinsel İstismar

Çocuklar Allah’ı Sorduğunda

“Mahremiyet Eğitimi ve Cinsel İstismar” konu başlıklı ders Psikolog Esra Albayrak tarafından gerçekleştiril-
di. Eğitimde cinsel istismarın tanımı, belirti ve etkilerinden bahseden Albayrak, mahremiyet eğitimi saye-
sinde sağlanacak koruma yöntemleri hakkında katılımcılara örneklerle açıklamalarda bulundu. 

4-6 Yaş Eğitimci Geliştirme Programı katılımcılarına yönelik uzun yıllardır çocuk kitapları alanında yazarlık 
yapan Özkan Öze, “Çocuklar Allah’ı Sorduğunda” konu başlıklı semineri 15 Aralık 2018 Cumartesi günü 
dernek merkezinde gerçekleştirildi. Öze sunumunda, çocuklara empati ile yaklaşmanın ve kendini sevdir-
menin öneminden bahsederek çocukların soru sormalarının, yaratılış maksadına uygun ilerlediklerinin bir 
göstergesi olduğunu açıkladı. Çocuğun sorduğu sorunun değil o soruyu ortaya çıkaran saikler üzerinde du-
rulmasının gerekliliğini işaret eden Öze, “Oldukça saf ve masum bir fıtrat üzere bulunan çocuklar Allah’ı 
sorduğunda, muhakkak cevabı aranmalıdır. Çünkü Allah kimsenin aklına cevabını anlamayacağı soruyu sor-
durmaz” dedi.
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EGP Katılımcıları Örnek Ders Anlatımında!
15 haftalık 4-6 Yaş Eğitimci Geliştirme Programı’nın sonunda örnek ders anlatım mülakatı, 18 Ocak 2019 
Cuma günü dernek merkezinde gerçekleştirildi. YEKDER Yönetim Kurulu Üyeleri Meryem Çapun, Arife Gü-
müş ve Hafsa Nur Aslanoğlu’nun yanı sıra Eğitici Eğitimleri Komisyon Üyelerinin jüriliğinde yapılan sunum-
larda, katılımcılar 15 hafta boyunca öğrendikleri teknikleri kullanarak ders anlatımlarını gerçekleştirdiler. 
Katılımcıların örnek ders sunumları esnasında kullandıkları teknik, materyal ve anlatımları üzerinden jüri 
üyeleri olumlu görüşler belirterek önerilerde bulundu. 
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4-6 Yaş Eğitimci Geliştirme Programı katılımcıları, 19 Ocak 2019 Cumartesi günü dernek merkezinde ger-
çekleştirilen sertifika töreni ile mezun oldu. Programa İLKE Mütevelli Heyeti Üyeleri, İLKE Yürütme Kurulu 
Başkanı, YEKDER Yönetim Kurulu Üyeleri ve atölye katılımcıları ile aileleri katıldı. İLKE Yürütme Kurulu 
Başkanı Lütfi Sunar’ın selamlama konuşması ile başlayan program, YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Özgür ve Eğitici Eğitimleri Komisyonu Başkanı Meryem Çapun’un konuşmalarının ardından katılımcıların 
15 haftalık eğitim görüntülerinden oluşan sinevizyon gösterimi ile devam etti. Sinevizyon gösteriminin 
ardından katılımcılardan Sümeyya Ziylan, 4-6 Yaş EGP ve YEKDER’e yönelik düşüncelerini içeren konuşma-
sını gerçekleştirdi. Program, katılımcılara sertifika takdimi ve toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

4-6 Yaş EGP Katılımcıları Mezun Oldu!

Eğitici Eğitimleri Komisyonu bünyesinde sürdürülen “2017-2018 Eğitimci Geliştirme Programı (EGP)” 
katılımcıları, 15 Aralık 2018 Cumartesi günü dernek merkezinde gerçekleştirilen sertifika töreni ile me-
zun oldu. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür, 
Eğitici Eğitimleri Komisyonu Başkanı Dursunali Emecen ve Komisyon Başkan Yardımcısı Meryem Ça-
pun’un birer selamlama konuşmasıyla devam etti. Program, sinevizyon gösteriminin ardından dereceye 
giren katılımcıların ödülleri, mezuniyet sertifikalarının takdimi ve toplu çekilen fotoğrafla son buldu.

2017-2018 EGP Katılımcıları Mezun Oldu!
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Öğretmen Akademisi
Geleceğin Eğitimcilerini Hazırlıyor!

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER), Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
(MÜİF) ve Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden Dernekler Federasyonu (TİDEF)  
işbirliğiyle “Öğretmen Akademisi” programı düzenlendi. 19 Kasım – 22 Aralık 2018 
tarihleri arasında düzenlenen program dört seminer sunumu ve dört atölye çalış-
masıyla gerçekleştirildi.

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER), Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi (MÜİF) ve Türkiye 
İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden Dernekler Federasyonu (TİDEF)  işbirliğiyle “Öğretmen Akademisi” prog-
ramı düzenlendi. 19 Kasım – 22 Aralık 2018 tarihleri arasında düzenlenen program dört seminer sunumu 
ve dört atölye çalışmasıyla gerçekleştirildi. Öğretmen adaylarına yönelik düzenlenen Öğretmen Akademisi 
programı, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Koç’un “Bir Sevdadır Öğretmenlik”, Talha 
Boyalık’ın “Öğretmenlik Meslek mi? Meşrep mi?”, Ayşe Öztürk’ün “Kur’an Öğretiminde Alternatif Bir Yön-
tem” ve Nazlı Tutku Kalfa’nın “İnanç Konularına Öğrencilerin Sorularından Bakmak” konu başlıklı seminer 
sunumlarıyla gerçekleştirildi.

Seminer sunumlarının ardından Öğretmen Akademisi programı, Dursunali Emecen’in “Eğitimin Kısayolu: 
Oyun Atölyesi”, Erdem Çakı’nın “Eğitimde Drama Kullanımı”, Efruze Esra Alptekin’in “Eğitimde Hikâye ve 
Masal Anlatıcılığı” ve Nurullah Bora’nın “Din Eğitiminde Teknoloji Kullanımı” konu başlıklı atölye çalışma-
ları ile devam etti. Eğitimcilerin, akademisyenlerin ve öğretmen adaylarının geniş katılımı ile gerçekleşen 
program yoğun ilgi gördü. Öğretmen Akademisi programının seminer ve atölye çalışmalarına devamlılık 
sağlayan katılımcılara sertifika takdimi tamamlandı.
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Prof. Dr. Ahmet Koç

Nazlı Tutku KalfaAyşe Öztürk

Öğretmenlik Meslek mi? Meşrep mi?Bir Sevdadır Öğretmenlik
Talha Boyalık

Kur’an Öğretiminde Alternatif Bir Yöntem İnanç Konularına Öğrencilerin Sorularından Bakmak

Seminerler
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EĞİTİCİ EĞİTİMLERİ

Dursunali Emecen

Efruze Esra Alptekin

Erdem Çakı

Nurullah Bora

Eğitimin Kısayolu: Oyun Atölyesi Eğitimde Drama Kullanımı

Eğitimde Masal ve Hikaye Anlatıcılığı Din Eğitiminde Teknoloji Kullanımı

Atölyeler
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Gençlik Eğitimlerinde 
Marifetli Nesiller Yetişiyor!

Marifet Okulu tarafından Asya Park Kamp alanında düzenlenen dönem sonu yaz kampları gerçekleştiril-
di. Marifet Okulu öğrencileri kamp boyunca farklı etkinlikler gerçekleştirerek doyasıya eğlendi. Öğrenciler 
kamp boyunca, lider-rehberlerinden doğa da teknik anlatımlar ve uygulamalar ile yeteneklerini ve bece-
rilerini geliştirirken aynı zamanda çevreyle uyumlu, kendine güvenen, mutlu, toplumsal barışa katkı sağ-
layan, strateji kurabilen ve düşünceyle uygulamayı aynı anda yapabilme öz güvenini de kazandı. İki hafta 
süren kampta Marifet Okulu Ortaokul ve Lise Grupları, yaparak-yaşayarak öğrenme ilkesinin kalıcılığı ile 
deneyimledi. Ayrıca öğrenciler, yardımlaşma, kazanma-kaybetme durumlarında duygu kontrolü, sosyal bü-
tünlük algısı gibi pisiko-sosyal yönlerini de geliştirdi. Kampın son günü düzenlenen geleneksel YEKVİVOR 
etkinlikleriyle öğrenciler yeni döneme daha motive ve hazır bir şekilde evlerine döndü.

Marifet Okulu Çadır Kampında! 
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Grup Rehberleri Eğitim Seminerlerinde!

Gençler Drama ile Dinliyor, Çiziyor, Yazıyor ve Yönetiyor! 

2018-2019 yeni eğitim döneminde YEKDER Marifet Okulu lider ve rehber öğretmenleri, öğrencilerine daha 
etkili ve verimli olabilmek adına dernek merkezinde gerçekleştirilen dört haftalık eğitim seminerlerine ka-
tıldı. Grup rehberleri ilk olarak Dursunali Emecen’in “Öğrenme Kafası” konu başlıklı seminerine katıldı. 
Grup rehberleri devamında ikincisi Bilal Yorulmaz’ın “Film Okuma Atölyesi”, üçüncüsü YEKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı Sedat Özgür’ün “İz Bırakan Öğretmenler”, dördüncüsü Yunus Çolak’ın “Metin Tahlili”, be-
şincisi Yıldız Kukul’un “Felsefe Atölyesi” ve altıncısı Ramazan Nurbaki’nin “Fotoğraf Atölyesi”  seminerleri-
ne katılarak eğitimlerini tamamladı.

Drama ile yaşantılardan yola çıkarak dünyayı anlamlandırma uğraşının etkileyiciliğinin ve kalıcılığının far-
kında olan Marifet Okulu, bu dönemde Drama çalışmalarına devam etti. Efruze Esra Alptekin rehberliğinde 
gerçekleştirilen Drama eğitiminde, öğrenciler drama tekniğinden yararlanarak farklı kişilerle tanışmayı, ile-
tişim kurmanın önemini kavrarken aynı zamanda “Ben, öteki ve biz” ve “Toplum ve Ben” kavramlarıyla bağ 
kurarak sağlıklı iletişim açısından yaklaşımları doğaçlama yapmayı öğreniyor.
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YEKDER BÜLTEN

Spordan Sanata Marifet Okulu!
Marifet Okulu öğrencileri bir yandan öğretici ve geliştirici sportif faaliyetler yaparken, diğer yan-
dan sanatsal faaliyetlerle bilgi ve becerilerini arttırıyor. Erkek öğrenciler halısaha futbol turnuva-
ları ile yeşil sahalarda ter dökerken, ortaokul ve lise grupları kurumda Talha Boyalık rehberliğinde 
yapılan okçuluk faaliyetleri ile de ok atmanın felsefesi ve tarihi hakkında bilgi sahibi olup hedefi 
12’den vurmak için yarıştı. Dönem içinde sportif aktivitelerin yanı sıra çeşitli sanatsal çalışmalar 
da gerçekleştiren öğrenciler, ‘Sanat Marifet Okulu İçindir’ dedi. Bu dönem ortaokul grupları ile 
dernek merkezinde, Esra Akdoğan rehberliğinde Ebru sanatı yapıldı. Ortaokul grupları için ‘ritim 
çalışmaları’ her sene olduğu gibi bu sene de Hüseyin Süer rehberliğinde devam ediyor.
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Hasan Kaçan ile Bir Gemi Dolusu Hikâye! 
Marifet Okulu Öğrencileri, “Heredot Cevdet” ka-
rakteri ile de bilinen Hasan Kaçan’ın programına 
katıldı. 22 Aralık 2018 tarihinde Üsküdar Beledi-
yesi Başkanı Hilmi Türkmen’in de iştirak ettiği 
program Valide Sultan Gemisi’nde gerçekleştirildi. 
Öğrenci grupları bir yandan Hasan Kaçan’dan hikâ-
yeler dinleyip bir yandan da boğaz turunun tadını 
çıkardılar. Hikâyelerinde İstanbul semtlerinden 
biri olan Yanikapı isminin nereden geldiğini, pa-
dişahların başından geçenleri ve kendi hayatından 
kesitleri konu edip kendine has mizahi bir üslupla 
anlatan Kaçan, programın sonunda öğrencilerle 
hatıra fotoğraf çektirmeyi de ihmal etmedi.
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Dinli-Yorum ve Soru-Yorum Etkinlikleri: Seminerler!
Marifet Okulu lise grupları “Tevhid Mücadelesi” ve “Âlem ve Ben” konularında pek çok kaynaktan derlenmiş 
makaleleri okuyarak konu hakkında bilgilendiler. Konular ile ilgili makale okumaları ve grup hocalarıyla ya-
pılan tahlillerin ardından öğrenciler, seminerlere katılarak konuya hâkim kişilerle tartışıp soru sorma fırsatı 
buldular.  Lise 1. aşama grupları “Âlem ve Ben” konusunda Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Ögretim 
Görevlisi Hilmi Bakır’dan, kendi ofisinde ‘Tıbbi Nebevi ve insanın kendine karşı olan görevleri hakkında se-
miner aldı. Lise 2. aşama grupları ise Marifet Okulu eğitmenlerinden Rıdvan Rahmet’in “Tevhid Mücadelesi” 
konu başlıklı seminerine katıldı. Seminerine peygamberlerin göstermiş olduğu mücadeleyi ayetlerle açıklaya-
rak başlayan Rahmet, tevhid mücadelesinin ne anlam ifade ettiğini öğrencilerle paylaşarak detaylandırdı.

Gezi-Yorum ile İstanbul’u Tanıyoruz!
Makale okumaları, seminerler, alan gezileri ve proje sunumlarıyla geçen yoğun programın ardından Marifet 
Okulu öğrenci grupları, rehberleriyle planladıkları serbest etkinliklerde dinlenip doyasıya eğlendi. Kız öğrenci 
grupları “Kadıköy Gizemli Ev” etkinliğindeyken, erkek öğrenci grupları ise Üsküdar’da muhabbet edip, futbol 
turnuvası düzenledi. Ayrıca öğrenci grupları Hacı Beşir Ağa Medresesi’nde bulunan Önder Akademi ve Fatih 
Sahn-ı Seman Medresesi’nde çalışmalar yapan İlim Yayma Cemiyeti’ni, Sultan Abdülhamit Han ve Sultan Ab-
dülaziz Han’ın kabirlerini, Nur-u Osmaniye Cami ziyaret ederek Beşiktaş Denizcilik Müzesini de gezdi.
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Velilerimiz ile Kahvaltı Organizasyonunda Buluştuk!
YEKDER Gençlik Eğitimleri Komisyonu tarafından organize edilen “Marifet Okulu Velileriyle Kahvaltı” prog-
ramı 10 Kasım 2018 Cumartesi günü dernek merkezinde gerçekleştirildi. Sohbet eşliğinde başlayan kahvaltı 
programında Marifet Okulu grup rehber-liderleriyle tanışma fırsatı bulan veliler, Marifet Okulu'nun kısa bir 
tanıtım sinevizyon gösterimi ile devam etti. Sinevizyon gösteriminin ardından YEKDER Gençlik Eğitimleri 
Komisyonu Koordinatörü Talha Boyalık, velilere Marifet Okulu’nun amacı ve faaliyetleri hakkında bilgi ver-
mesinin ardından kahvaltı programı sona erdi.

Lise öğrenci grupları, “Tevhid Mücadelesi” ve “Alem ve Ben” konularında bilgi, beceri ve özgüvenlerini orta-
ya koyarak çıkardıkları, röportaj ve araştırmalarla destekledikleri projelerini, Marifet Okulu koordinatörleri 
önünde sundu. Öğrenciler yaptıkları sunumlarla kendilerini ifade etme olanağı bularak kişisel becerilerini 
geliştirdi.

Projemi Sunu-Yorum! 
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Marifet Okulu 
Tüm Türkiye’ye Yayılıyor!

Marifet Okulu Rehber Eğitim Programı ile 26 farklı ilden 110 rehber ve 
asistanın katılımıyla gerçekleştirilen dört günlük eğitim programı 18 
Ekim Perşembe günü başlayarak 21 Ekim 2018 Pazar günü sonlandı. 
Programın birinci gününde YEKDER Gençlik Eğitimleri Koordinatörü 
Talha Boyalık, gelen katılımcılarla tanışarak “Marifet Okulu nedir?” ta-
nıtımını yaptı. Programın ikinci gününde Marifet Okulu modelleme ça-
lışmaları kapsamında İYC Genel Müdür Yardımcısı Nurullah Şimşek’in 
açılış konuşmasının ardından YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Özgür’ün “İmam Hatip Neslinde İz Bırakan Öğretmenler” kitabı hakkın-
da bilgi verdi. Programın üçüncü gününde “Biz ne yapıyoruz?” ve “Sınıf 
içi iletişim ve örnek ders sunumu” konu başlıklarını açıklayan Boyalık, ar-
dından YEKDER Gençlik Eğitimleri Koordinatör Yardımcısı Esra Akdoğan 
ile “Her yaşa oyun”, YEKDER Marifet Okulu Drama Öğreticisi Efruze Esra 
Alptekin “Değerler eğitiminde oyun kullanımı” eğitimlerini gerçekleştirdi.

Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER) bünyesinde gerçekleştirilen “Marifet Okulu” 
programının modelleme çalışmaları, İlim Yayma Cemiyeti (İYC) Rehber Eğitim Programı 
ile 26 farklı ilden 110 rehber ve asistanın katılımıyla Başakşehir Emin Saraç Anadolu 
İmam Hatip Yurdu’nda gerçekleşti.
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Minik Öğrenciler Ev Okulu’nda! 
Çocuk Eğitimleri Komisyonu bünyesinde iki pilot grup ile çalışmalarını sürdüren Ev Okulu programı, minik 
öğrencileri yetiştirmeye devam ediyor. Dernek merkezinde gerçekleştirilen program, öğrenci grupların yaş 
itibariyle Ev Okulu’na uygunlukları ölçülmekte ve yaş aralığından oluşan farklar tespit edilmeye çalışılmak-
tadır. Ruşen Yavuz, Sevda Öztürk ve Sena Küçükosman rehberliğinde devam eden 15 haftalık Ev Okulu 
programı güz dönemini tamamladı.
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Ev Okulu Çalışması Yeni Kurumlarda Modellenecek!

28 Şubat sonrası çocukların dini eğitiminde alternatif bir yöntem olarak 18 yıldır uygulamaya koyulan ve 
birçok kurum tarafından modellenen Ev Okulu programı YEKDER Çocuk Eğitimleri Komisyonu bünyesinde 
modelleme çalışmalarına devam ediyor. Güz döneminde Ev Okulu çalışması, Ensar Vakfı Maltepe Şubesine 
modellendi. İki grup ile merkez binada çalışmaya başlayan Ensar Vakfı Maltepe Şube Koordinatörü Esra 
Özbecetek, Ev Okulu çalışmasını büyütmek amacında olduklarını ifade etti. 

Kurumlara Ev Okulu modellemesinin 
yanında danışmanlık desteği veren Ço-
cuk Eğitimleri Komisyonu din eğitimi 
alanında öncü hizmet olmaya devam 
ediyor. Modelleme çalışması yapan ku-
rumların son Ev Okulu sayıları şöyle: 
“Üsküdar İlim Yayma Cemiyeti 10 grup, 
Kartal İlim Yayma Cemiyeti 15 grup AY-
DOST Derneği 6 grup, Gönüllü Hanım-
lar Derneği 5 grup, HÜRDER 3 Grup, 
İHYA Vakfı 3 grup, Ensar Vakfı Maltepe 
Şubesi 2 grup, Süreyya Derneği 5 grup.” 
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İbadet Eğitiminde 
Video Projesi Geliştiriliyor!

Çocuk Eğitimleri Komisyonu, din eğitiminde eğlenceli çizim ve anlatımdan oluşan 21 ibadet konusunu ele 
alarak video çekim taslaklarına başladı. İbadet eğitimine alternarif yöntem olarak geliştirilen videolar, Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İmam Hatip Ortaokulu ve Ev Okulu öğrencilerine ibadet öğretiminde yardımcı 
olmayı hedefliyor. Proje yakın zamanda profesyonel çekimleri ile hizmete sunulacak.
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YEKDER BÜLTEN

Dernek Merkezimiz Yenilendi!
Kurulduğu günden bu yana çocuk, genç ve yetişkinlere yönelik özgün eğitim programı ve materyaller geliş-
tiren ve uygulayan Yaygın Eğitim ve Kültür Derneği (YEKDER); Çocuk Eğitimleri Komisyonu ile çocuklara 
temel din eğitimi hizmeti vermeyi, Gençlik Eğitimleri Komisyonu ile marifetli gençler yetiştirilmesine katkı 
sağlamayı, Eğitici Eğitimleri Komisyonu ile eğitimcilere kişisel ve meslekî yeterlilik kazandırmayı, Yetişkin 
Eğitimleri Komisyonu ile yetişkinlere sahih bir dini altyapı kazandırmayı hedefleyen çalışmalarını daha ni-
telikli  ve kullanışlı bir mekanda devam edebilmek için  dernek binasını yeniledi.
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YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür ve 
İLKE İlim Kültür Derneği Mütevelli Heyeti Başkan 
Vekili Şükrü Alkan’ın selamlama konuşmasının 
ardından İhsan Fazlıoğlu’nun “Bilmek, Anlamak 
ve Anlamlandırmak Üzere” konu başlığı ile başla-
yan program yoğun ilgi gördü.  Bilmek ve anlamak 
arasındaki farkın anlaşılması gerektiğini belirten 
Fazlıoğlu, “Lafız, kelime, mana, tasavvur, ıstılah 
gibi kelimeleri sağlam bir zemine oturtamazsak 
inşa gerçekleşemez. Ancak bir yöntemden, ilkeden 
hareket eden kişi başarıya ulaşabilir. Anlamak geç-
mişe yönelik bir eylemdir” dedi.  Program sonun-
da YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür, 
İhsan Fazlıoğlu’na teşekkür ederek hediye takdi-
minde bulundu.

YEKDER’de 2018-2019 Açılış Konferansını
İhsan Fazlıoğlu Verdi!

YEKDER 2018-2019 Açılış Konferansı, İhsan Fazlıoğlu’nun “Bilmek, Anlamak ve 
Anlamlandırmak Üzerine” konu başlığı ile 13 Ekim 2018 Cumartesi günü dernek 
merkezinde gerçekleştirildi.

462018 GÜZ 47 2018 GÜZ



KURUMSAL

YEKDER BÜLTEN

Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi 2019, 
FSMVÜ İşbirliği ile Düzenlenecek!

YEKDER Din Eğitimi Akademisi (DEA) tarafından, 
2018 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi işbirliği ile düzenlenen Uluslararası İslam Eğiti-
mi Kongresi için bu yıl Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi ile işbirliği imzalandı. YEKDER Yönetim 
Kurulu Başkanı Sedat Özgür, Din Eğitimi Akademisi 
(DEA) Başkanı Arife Gümüş, Başkan Yardımcısı Hafsa 
Nur Aslanoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Muhammet 
Öztabak ve Kurtuluş Öztürk, Fatih Sultan Mehmet 
Vakıf Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Duman ile 
görüştü. Görüşmede Uluslararası İslam Eğitimi Kong-
resi 2019’un Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
işbirliği ile gerçekleşeceğine dair protokol imzalandı.
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YEKDER’in Faaliyetleri Fransa’da Tanıtıldı!

Fransa’da bulunan kurumların talepleri doğrultusunda 29 Ocak - 07 Şubat 2019 tarihleri arasında dernek 
mensuplarına Ailede Din Eğitimi kitabını tanıtan Koçak Öztürk, beş farklı dernekte toplam sekiz seminer 
verdi. Ailede Din Eğitimi kitabının ilk seminer dizisi Thiers şehrinde bulunan Centre Anatolia derneğinde 
gerçekleştirildi ve dört gün boyunca devam eden seminerler oldukça yoğun ilgi gördü. Seminer dizisi sıra-
sıyla; Villefontaine/Küba IGMG Camii’nde, Thiers/ATUT Derneği’nde, Clermont Ferrand şehrinde bulunan 
Association Solidaire et Culture ve Association Amicale Culturelle de l’Auvregne Ditib derneklerinde gerçek-
leştirildi. 

Merve Nur Koçak Öztürk ayrıca kitap tanıtım seminerle-
rinde; ailede din eğitimi metodları, çocuk gelişimi ve ço-
cuk gelişim safhalarına uygun iletişim metodları, ibadet 
alışkanlığı, ahlak ve iman eğitimi konuları hakkında  bilgi 
verdi. Gerçeleştirilen seminerlerin sonunda katılımcılar, 
ailede din eğitimi bağlamında en çok zorlandıkları mese-
lelerin ergenlik çağındaki çocuklar ile iletişim ve iman ge-
lişimi, teknoloji bağımlılığı, gün boyu Fransız okullarında 
eğitim gören ve sürekli gayrimüslimler ile iletişim içinde 
olan çocuklarla yaşanan aile içi iletişim problemleri ve 
kimlik çatışması meseleleri olduğunu dile getirerek Aile-
de Din Eğitimi kitabının bu anlamda kıymetli bir değere 
sahip olduğunu ifade etti.

Din Eğitimi Akademisi (DEA) komisyonu üyelerinden Merve Nur Koçak Öztürk Fransa’da 
aile ve çocuklara yönelik din eğitimi faaliyetleri yürüten çeşitli sivil toplum kuruluşlarını 
ziyaret ederek YEKDER’in faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. 
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Bir YEKDER Geleneği: Hasbihâl Buluşmaları!
Çalışmalarında 15 yılı geride bırakan YEKDER, önemli bir organizasyona ev sahipliği yaptı. YEKDER gönül-
lüleri, çalışanları ve yöneticilerini bir araya getiren Hasbihâl programı, 23 Aralık Pazar günü dernek merke-
zinde gerçekleştirildi.

Aidiyet temellerini güçlendirmek ve yapılan faaliyetlerle ilgili görüş alışverişinde bulunmak amacıyla dü-
zenlenen programda gönüllüler kahvaltıda buluştu. YEKDER Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Özgür'ün se-
lamlama konuşması ve yeni dönemde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin sunumu ile devam eden programda 
katılımcılar, DEMA Materyal Atölyesi katılımcılarınca hazırlanan sergiyi de görme imkânı buldu.
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Kurumsal Ziyaretler
YEKDER Yeni Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyaretleri!
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı ile 4 Haziran 2018 tarihinde yeni yönetimini seçen YEKDER, hayırlı 
olsun ziyaretlerini kabul etmeye devam ediyor. Çatı kuruluşumuz olan İlim Kültür Eğitim Derneği (İLKE), 
kardeş kuruluşumuz İlmi Etüdler Derneği (İLEM) ve  İLEM Mensuplar Komisyonu, YEKDER yeni yönetimi-
ni ziyaret etti. 
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Uganda Kur’an Okulları Derneği, DEA’yı Ziyaret Etti!

DİTİB’ten Sami Alphan Çocuk Eğitimleri Komisyonu’nu Ziyaret Etti!

Uganda Kur’an Okulları Derneği Başkanı Shk. Ahmed Yahya Lukwago, Genel Sekreteri Shk. HarunaJjemba 
ve ekibi, Din Eğitimi Akademisi (DEA)’nin çalışmaları hakkında bilgi almak için dernek merkezini ziyaret 
etti. Din Eğitimi Akadamesi Komisyon Başkanı Arife Gümüş, Başkan Yardımcısı Hafsa Nur Aslanoğlu ve 
komisyon üyelerinin katıldığı ziyaret toplantısında Shk. Ahmed Yahya Lukwago Uganda’daki eğitim sistemi 
hakkında bilgiler vererek İslam Eğitimi’nde nasıl bir yöntem izlediklerini anlattı. DEA’nın İslam Eğitimi 
konusunda yapmış olduğu çalışmaları dinleyen Shk. Ahmed Yahya Lukwago ve ekibi, İslam Eğitimi’nde or-
tak bir hafızanın oluşturulması için yürütülen faaliyetlerin süreklilik kazanması gerektiğine dikkat çekti. 
Lukwago, bu bağlamda Uluslararası İslam Eğitimi Kongresi’nin çok kıymetli olduğuna vurgu yaparak kong-
renin ileri bir tarihte Uganda’da yapılmasını temenni ettiklerini dile getirdi.

Almanya’da hizmet veren ve bine yakın derneği tem-
sil eden Diyanet İşleri Türk İslam Birliği’nden (DİTİB) 
Sami Alphan, Çocuk Eğitimleri Komisyonunu ziya-
rette bulunarak ‘’Ev Okulu’’ çalışması hakkında bilgi 
aldı. Çocuk Eğitimleri Komisyonu Koordinatörü Ayşe 
Öztürk, Komisyon Üyesi Ruşen Yavuz’un karşıladığı 
Sami Alphan, Ev Okulu kitaplarını ve Ses Temelli Elif-
Ba’yı incelediklerine değinerek DİTİP eğitimciler için 
Ses Temelli Elif-Ba ile ilgili atölye çalışmasının verim-
li olabileceğini söyledi. YEKDER ve Çocuk Eğitimleri 
Komisyonu faaliyetlerinden bahseden Ayşe Öztürk, 
ziyaretten duydukları memnuniyeti diler getirerek 
ortak bir çalışmanın yapılabileceğini aktardı. Ziyaret 
karşılıklı işbirliği temennisi ile son buldu.
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WONDER’den Derneğimize Teşekkür Ziyareti!

Uluslararası Üniversite ve Öğrenci Aktiviteleri Destekleme Derneği (WONDER), 9 Ağustos 2018 tarihinde 
ziyaret etti. YEKDER Başkanı Sedat Özgür, yönetici ve koordinatörlerimiz tarafından karşılanan WONDER 
heyetinde Ali Çiçek, Hamza Özdemir, Kemal Bulut, Ali Akdemir, Yunus Yücel ve Musab Kaya hazır bulundu. 
Ziyarette YEKDER tarafından sürdürülen ve din eğitimi alanındaki çalışmaların kalitesini arttırmayı amaç-
layan Eğitimci Geliştirme Programı (EGP) üzerinde özellikle duruldu. WONDER heyeti bu kapsamda, bu yaz 
bir grup eğitimcisinin katıldığı EGP’den önümüzdeki dönemde diğer eğitimcilerinin de yararlanması tale-
bini derneğimize iletti. YEKDER Başkanı Özgür talebi memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederken, ziyaret 
karşılıklı işbirliği temennisi ile son buldu.
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